ДУМА ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

с. Тегульдет

21.03.2019                                                                                                                   № 2

О внесении изменений в решение Думы Тегульдетского района
от 20.10.2011 № 44

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2018 года № 559-ФЗ
«О внесении изменений в статью 7 Федерального закона «Об общих принципах
организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской
Федерации и муниципальных образований»

Дума Тегульдетского района решила:

1. Внести в решение Думы Тегульдетского района от  20 октября 2011 года
№ 44 «О Контрольно-счетном органе муниципального образования «Тегульдетский
район» (в редакции решений Думы Тегульдетского района от 20.05.2014 № 12,
от 15.10.2015 № 6, от 28.12.2017 № 28) следующие изменения:

1.1. В приложении, утвержденном указанным решением:
-  часть 2 статьи 6 дополнить пунктом 5 следующего содержания:

   «5) наличия оснований, предусмотренных частью 3 настоящей статьи.».
2. Настоящее решение опубликовать в газете Общества с ограниченной

ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации
Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Думы Тегульдетского района Мельника А.П.

Глава Тегульдетского района
                            И.А. Клишин

Председатель Думы Тегульдетского района
                                                  А.П. Мельник